Se halla desde antiguo establecido en Ma« 
Horca por la práctica de los tribunales que el 
legitimante goce del derecho de alimentos Ínte
rin se le entregue su legítima en debida forma 
liquidada; siendo imputables estos alimentos que 
recibe con carácter provisional, a cuenta de di
cha legítima, la que sufrirá una disminucid» 
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Inventari de la Parropia de Santa Cren 
(1529) 

Inuentarium factum de bonis et rebus ecclesie pa-
rrochialis Sancte Crucis ciuitatis Afajoricarum 
in electione facta in Vichario diete ecclesie de 
Venerabile Domino Francisco Gaeies presbitero 

per Mag.'05 Operarios diete Ecclesie. 

Die XX mensis Februarij 
anno Domini M°D°XXVIllI 

In dei nomine et ejus gratia amen. Nos Fili-
pus de PachsFuster,domicellus, Jacobus Desmas, 
ciuis, JoanatusFilip, mercator, operarij anno cu-
rrenti eclesie parrochialis Sancte Crucis ciuitatis 
Majoricarum, scientes et attendentes Reveren-
dum Patrem Donnum Hieronymum Montesa, 
priórem monasteri] nominis Jesu de Nazaret or-
dinis Cartusiensis Majoricensis I hocesis, et dicto 
nomine rectorem diete eclesie elegisse et depu-
tase cum licentia et decreto Reverendi Domini 
vices gerentis et officialis Reverendisimi Domini 
Episcopi Majoricarum in Vicarium diete Eccle
sie venerabilem Dominum Franciscum Gaeies 
presbiterum; scientes in super diti temporis fuisse 
elapsum quod de bonis jocalibus et rebus [et] 
ornamentis diete ecclesie nullum fuit confectum 

inventarium, ideo ne dicta bona jocalia res et 
ornamenta diete ecclesie disperdant temporis 
tracttt et lapsu, et cum officio nostro incumbat 
aligere ac manutenere res et bona diete ecclesie 
igitur de illis infrascriptum facimus inventarium 
sive repertorium mediante notario et testibus 
infrascriptis, in eunte in primis et ante omnia 
salutifere. Sancte signo. 

En la sacristía 

1 . Primi vns vestiments de vellut carmasi, 
pretiere, diacha y sots diaca, ab fresos dor 
ab sos collars y stolas y maniples. 

2. Item dos tovellolas vellut cannasi. 
3. Item vns vestiments domas blau, preuere 

diacha, sots diacha, dos collars, dos stolas 
veli y collars ab fresos domas verd. 

4. Item vns vestiments vellut verd, preuere, 
diacha y sots diacha, stolas y maniples veils 
dos collars. 

5. Item vns vestiments preuere, diacha, sots 
diacha, de tafeta verd veils. 

6. Item vns vestiments domas blanch, preuere, 
diacha y sots diacha, ab son forniment sens 
tovallola, son de nostra Dona, confraria 
dels pretieres, ab sas camisas.